
1 

 

OBWIESZCZENIE 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Bronisława Czecha w Krakowie 

z dnia 10 października 2023 roku 

 

 

w sprawie: ogłoszenia listy nauczycieli akademickich tworzących Radę Naukową 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 25 Statutu 

Akademii (Zarządzenie Rektora Nr 30/2022 Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 28 października 2022 roku) postanawiam, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ogłaszam listę osób tworzących Radę Naukową Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Bronisława Czecha w Krakowie w roku akademickim 2023/2024: 

 

1) prof. dr hab. Ambroży Tadeusz 

2) prof. dr hab. Blecharz Jan 

3) prof. dr hab. Golec Edward 

4) prof. dr hab. Golec Joanna 

5) prof. dr hab. Maciejczyk Marcin 

6) prof. dr hab. Marchewka Anna 

7) prof. dr hab. Mika Anna 

8) prof. dr hab. Mika Piotr 

9) prof. dr hab. Więcek Magdalena 

10) dr hab. Alejziak Wiesław, prof. AWF 

11) dr hab. Bac Aneta, prof. AWF 

12) dr hab. Chwała Wiesław, prof. AWF 

13) dr hab. Duda Henryk, prof. AWF 

14) dr hab. Filar-Mierzwa Katarzyna, prof. AWF 

15) dr hab. Forczek-Karkosz Wanda, prof. AWF 

16) dr hab. Frączek Barbara, prof. AWF 

17) dr hab. Gacek Maria, prof. AWF 

18) dr hab. Janus Edyta, prof. AWF 

19) dr hab. Kałamacka Ewa, prof. AWF 

20) dr hab. Kosiba Grażyna, prof. AWF 



2 

 

21) dr hab. Kostrakiewicz-Gierałt Kinga, prof. AWF 

22) dr hab. Kryst Łukasz, prof. AWF 

23) dr hab. Mucha Dariusz, prof. AWF 

24) dr hab. Ochałek Katarzyna, prof. AWF 

25) dr hab. Katarzyna Ogrodzka-Ciechanowicz, prof. AWF 

26) dr hab. Pałka Tomasz, prof. AWF 

27) dr hab. Piotrowska Anna, AWF 

28) dr hab. Roszkowska Ewa, prof. AWF 

29) dr hab. Siekańska Małgorzata, prof. AWF 

30) dr hab. Spieszny Michał, prof. AWF 

31) dr hab. Staszkiewicz Robert, prof. AWF 

32) dr hab. Sterkowicz-Przybycień Katarzyna, prof. AWF 

33) dr hab. Strzała Marek, prof. AWF 

34) dr hab. Suder Agnieszka, prof. AWF 

35) dr hab. Szczygieł Elżbieta, prof. AWF 

36) dr hab. Ścisłowska-Czarnecka Anna, prof. AWF 

37) dr hab. Teległów Aneta, prof. AWF 

38) dr hab. Tota Łukasz, prof. AWF 

39) dr hab. Walaszek Robert, prof. AWF 

40) dr hab. Zowisło Maria, prof. AWF 

 

§ 2. 

Radę Naukową tworzą wszyscy pracownicy posiadający tytuł profesora lub stopień 

doktora habilitowanego, zatrudnieni w Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Bronisława Czecha w Krakowie jako podstawowym miejscu pracy, w pełnym 

wymiarze czasu, na stanowisku badawczym oraz badawczo-dydaktycznym, którzy 

na dzień 1 października 2023 roku nie ukończyli 70 roku życia. 

 

§ 3. 

Obsługę techniczną i administracyjną Rady Naukowej prowadzą pracownicy 

administracyjni Działu Nauki i Wydawnictw Akademii. 

 

§ 4. 

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  

1 października 2023 roku. 

 

 

 

                 REKTOR 

       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


